[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2024

№ 1341
 О предоставлении военнослужащим, принимающим участие в специальной военной операции и членам их семей (супруге, детям, родителям) права льготного посещения муниципальных организаций в сфере культуры, а также развлекательных мероприятий, проводимых на муниципальном уровне
В целях поддержки военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции и членам их семей, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Отделу культуры администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (Макарова И.В.) организовать системную работу по обеспечению посещения военнослужащими, принимающими участие в специальной военной операции и членам их семей (супруге, детям, родителям) платных мероприятий учреждений культуры на безвозмездной основе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» М.А. Денисову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

    С.В. Перевалов